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Sayın Üyemiz, 
 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB) tarafından iletilen bir yazıda, tekstil ve 
hazır giyim sektörlerinde Ar-Ge ve tasarım merkezlerinin yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi yoluyla 
küresel rekabet gücünü artırmak ve sürdürülebilir büyümeyi desteklemek adına kritik bir rol 
üstlendiğini bu merkezlerin etkinliği ise, sektöre yön veren bilgi, teknoloji ve uzmanlık altyapısının 
gücü ile doğrudan ilişkili olduğu belirtilmektedir. İstanbul Teknik Üniversitesi’nin (İTÜ) ise 
geliştirdiği yenilikçi çözümler ve gerçekleştirdiği öncü araştırmalarla, sektörün rekabetçi yapısına 
katkı sağlayan öncü kurumlarımızdan biri olarak öne çıktığı aktarılmaktadır. 
 
Bu kapsamda, 23 Aralık 2024 tarihi saat 13.30-16.30 arasında Dış Ticaret Kompleksi’nde, İTKİB 
Genel Sekreterliği bünyesindeki Birliklerden İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği, 
İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği ve İTÜ iş birliğinde, Tekstil ve Hazır 
Giyim Sektörlerinde Ar-Ge ve İnovasyon Kapasitelerinin Geliştirilmesi Çalıştayının 
gerçekleştirilmesinin planlandığı belirtilmektedir. 
 
Bahse konu çalıştay ile firmaların Ar-Ge ve inovasyon kapasitelerinin tespit edilmesi ve 
geliştirilmesi, iyi uygulama örneklerinin paylaşılması, sanayi-akademi iş birliği ile firmaların 
karşılaştıkları zorlukların nasıl çözümlenebileceğine odaklanılması ve akademinin sektörle 
yürütebileceği proje alanlarının tespit edilmesinin hedeflendiği belirtilmektedir. Söz konusu 
çalıştaya Ar-Ge ya da tasarım merkezi bulunan ya da inovasyon amacıyla üniversiteler ve ilgili 
kurumlar ile iş birliği içerisinde bulunmuş, proje gerçekleştirmiş firmaların katılım sağlaması 
beklenmektedir. 
 
Çalıştayın devamlılığı olan bir zeminde kurgulanmasını teminen 
https://forms.itkib.org.tr/FormsView.aspx?ID=3572 linkinden erişilebilen bir anket oluşturulmuştur. 
Ankette, firmalarımızın geliştirmek istedikleri projelere ilişkin avantajlı ve dezavantajlı buldukları 
yönlerin tespiti ve proje geliştirmede beklentilerine ilişkin sorular yer almaktadır. Çalıştaya 
katılmak isteyen firmaların, 13 Aralık 2024 tarihine kadar ilgili anketi doldurması ve katılım 
teyitlerinin tekstil@itkib.org.tr  adresine göndermesi gerekmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
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TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ İLE İTÜ AKADEMİSYENLERİ ORTAK 

ÇALIŞTAYI PROGRAMI 

13.30 – 14.00  Kayıt ve Açılış Konuşmaları  

14.00 – 14.15  İTÜ Üniversite Tanıtımı  

14.15 – 14.30  İTÜ Akademisyenleri ile Tekstil ve Hazır Giyim Firmalarına 

Uygulanan Anketin Sonuçlarının Paylaşılması / Sunulması  

14.30 – 16.00  Sektörler ile İTÜ arasında Proje Ortaklıklarını Artırmaya 

Yönelik Katılımcıların Görüşlerinin Alınması (Moderasyon 

Eşliğinde)  

16.00 – 16.30  Fuaye alanında serbest görüşmeler & firmalar ile 

akademisyenler arasında networking imkânı 
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